
ZARZĄDZENIE NR 86/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  27.607.404,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.314.200,56 zł, 

- wydatki majątkowe 8.293.203,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A69B7C-0033-4AE2-A929-4FCBD34C4EA4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 626 351,00 626 351,00

Dostarczanie wody 626 351,00 626 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 863,31 159 413,31

4270 Zakup usług remontowych 177 200,00 172 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 23 100,00 24 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 5 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 606 563,23 606 563,23

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 472 670,00 472 670,00

4270 Zakup usług remontowych 63 500,00 62 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 83 700,00 84 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 700,00

750 Administracja publiczna 2 789 549,28 2 789 549,28

Urzędy wojewódzkie 91 390,36 91 390,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 440,70 67 459,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 144,30 10 604,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00 1 438,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 265,00 5 284,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 180,00 1 152,26

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 300,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 050,00 119 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 4 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

7 600,00 7 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,53 585,57

-300,00

350,00

0,00

75101 0,00

0,04

-200,00

-1 000,00

0,00

-350,00

75022

75011

70005

Rozdział

40002

-5 000,00

2 018,89

460,42

28,79

-980,36

-27,74

-1 100,00

400,00

700,00

0,00

0,00

1 050,00

2 400,00

0,00

0,00

1 550,00

plan wydatków 2021 r po zmianach

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 86/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A69B7C-0033-4AE2-A929-4FCBD34C4EA4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,13 100,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,34 14,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 800,00 324 800,00

Ochotnicze straże pożarne 316 800,00 316 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 450,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 1 150,00

801 Oświata i wychowanie 7 594 979,37 7 594 979,37

Szkoły podstawowe 4 688 510,45 4 688 509,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 633 781,53 2 633 780,53

Przedszkola 1 589 670,12 1 589 671,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 138,00 693 139,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 172 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 490,00 230 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 444 838,89 3 444 838,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 528 150,00 528 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 370,29 99 870,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 420,06 18 320,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 524,80 2 574,80

4270 Zakup usług remontowych 65 700,00 62 250,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 620,00 7 620,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 1 900,00

27 607 404,34 27 607 404,34Razem:

-100,00

100,00

0,00

90002

2 500,00

900,00

50,00

-3 450,00

0,00

90001

1,00

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

80104

50,00

0,00

80101 -1,00

-1,00

1,00

75412

-50,00

-0,03

0,00

0,00

-0,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A69B7C-0033-4AE2-A929-4FCBD34C4EA4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



